
Buď také 
superhrdinou 
v silničním 
provozu.



Jednou se takhle Tomáš 
vracel od kamaráda…

Jéé...

Pomóóóc, 
on mě snad 

nevidí.

Ááááá…

Ano!

Jéé, reflexní 
vesta. 

Úplně jsem 
zapomněl.

Ty
brďo!

SUPERCHMAT

Tomáši, 
něco ti 

snad chybí!

Vždy budu 
mít nějaký 

reflexní prvek. 
Děkuji.

Pamatuj,
…!

Ahoj!

Odkud se 
objevil? 

Není vůbec 
vidět.



Poučení...

Co je snížená 
viditelnost? 
Zakroužkuj.

  Navrhni si aktovku 
s reflexními doplňky.

Správné odpovědi naleznete na www.dopravnivychova.cz

Nakresli odpověď ve tmě a pošli na adresu:
Bezpečně na silnicích, Valdštejnská 381/6, Liberec

Reflexní materiály jsou
ve tmě vidět až na 200 m.
Za snížené viditelnosti
bys je měl nosit.
Mimo obec je musíš nosit.
Nejlépe je nos na zápěstí 
nebo kotníku.

Hádej, hádej, hadači...
Jaké zvíře má oči, které odráží světlo
jako reflexní páska?

B

C

D

E

A



Ahoj, 
jmenuji se 

Tomáš. Nehoďáček 
mě zachránil, 

ale kdo zachrání tebe? 
Nos vždy 

reflexní prvky.


